
Resumen por Capítulos

IMPORTE

Tasas, Precios Públicos y Otros Ingresos 1.536.637 3.046.962

Transferencias y Subvenciones para Ope. Corrientes 16.767.363 16.767.363

Disminución de Activos Financieros 2.518.000 5.458

20.822.000 19.819.783

Resumen

18.304.000 108,3 98,5

2.518.000 0,2 0,3

20.822.000 95,2 87,594,4

% AÑO ANTER.

83,1

100,0

0,3

87,5

88,3

IMPORTE

2.887.616

16.767.363

5.458

19.660.438

19.654.979

5.458

19.660.438

% ACTUAL

187,9

100,0

0,2

94,4

107,4

0,2

Operaciones Corrientes

Operaciones Financieras

TOTAL

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Diciembre 2022

Euros

CAPÍTULO
PRESUPUESTO 
ACTUALIZADO

19.814.325

5.458

19.819.783

DERECHOS RECONOCIDOS

% ACTUAL

198,3

99,5

0,3

INSTITUTO VASCO ADMÓN. PÚBLICA-IVAP

3

4

8

TOTAL

100,0

0,2

95,2

% AÑO ANTER.

93,8

100,0

0,3

88,3

RECAUDACIÓN


